©2023 Gates
GATES FORDONSINDUSTRIN EFTERMARKNAD:
UREA-SLANG
FUNKTIONER + FÖRDELAR
	■ Kompletterande produktgrupper för
system för bränsleöverföring och
utsläppskontroll.
	■ Överföring av karbamidlösningar, t.ex.

högsta möjliga nivå.
Välj Gates för tillförlitlighet med OE-kvalitet.
©2023 Gates GATES.COM
APPLIKATION
ARBETSTRYCK
MAX.
SPRÄNGNING
MIN
VAKUUM
MIN
BÖJNINGSRADIE VIKT
ARTIKEL NR PN ID
(mm)
OD
(mm) L (mt) MPa PSI MPa PSI MPa MM KG/M
DEF500-64X15 4217-00007 6,4 12,7 15 3.45 500 1 2000 95 76 1
DEF350-95X15 4217-10302 9,5 16,8 15 1 350 6.89 1000 95 76 0.42
DEF350-127X15 4217-00303 12,7 23,9 15 1 350 6.89 1000 95 76 0.42
DEF350-191X10 4217-00310 19,1 28,5 10 1 350 6.89 1000 51 102 0.48
DEF350-254X10 4217-00311 25,4 34,5 10 1 350 6.89 1000 34 152 1
GATES ÄR DIN KÄLLA FÖR UREA-SLANGAR
KONTAKTA DIN SÄLJARE FÖR MER INFORMATION.
LIVESÄNDA WEBBINARIER
VARFÖR VÄLJA GATES: